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1949-1959

(PAR KADIEM GADIEM)

VESTURISKA 1ZZINA




MAPTAPXUB LK KI JIATBHU
PO0OHI Nk 4208

AYICKOTO PAMKOMA JIKCM JATBUM

ORECDHE » .1

¥ HauuenoBaume emmHUL Kpaiiane zaaTH Koan-B0 -
NI XpaHeHus HAHBT0 "~ ORORY. JUCTOB
1.950 TR
I. Nporoxon I roHPepeHUUM 14 wasg 14 mas 59
R, %P 1950 1950
2, AHKeTH ZeneraToB KoHPepeH- I4 was 14 man
IUn 1950 1950 oI
3. [IpOTOKONH INIEHYMOB I4 waa 16 ceH.
1950 1250 23
4, TIpoToKONH 3acenaHuil Gopo 19auB. 2F 7mex.
(NN - 44 1950 1950 224
5. Marepuanu 3acezanuit 6npo I auB, 3I 7ex.
1950 1950 141
22 a#b. 19
6. [IpoToKONH 3acezaHuil aKRTHBOB E—gcs. 88 Map.
k= 19 1950 2 15
74. KHITM OTYeTa WUIEHOB I auB. 3I gex.
BIKCM: ropucrnoaxom, paii- 1949 1950 Ly
UCHOIKOM, yux03 "Bena-
yue", dunaHcOBHX padoT-
HUKOB
e4w.é?.‘47,4ﬂ%,éb1
7Q. Ucxozsuue uHGOpPMAUUM 3aB. I agB. 31 gex.
CEKTOPOM YyueTa 1950 1950 i
8. BezoMoCTH BHZAYM 3apIIaTH I AEB. 31 ZekK.
bos 1950 1950 24
rutfm?m gﬂ../t Oy 45—



= s

9. CraTucTUYECKUEe OTUETH I agB. 3l Zex.
1950 1950
1951 TOX
10. Tporoxons nuexyuqf N8 « I guB. 1 Hod.
%,om-‘wgm 7,51— 1951 1951
c«ZEtwuugﬂuog 23
II. TipoToxods 3acefanuit Gopo 8 sns., SF gex.
1951 1951
I12. MaTepnann 3aceraHuit 0 I agB, 3I Zex.
2 i 1951 I95§
13, lcxoxsume uHOpManun I auB., 31 zex.
bop To51 = 195
14, BezomMoCTH BHZAUM 3apniaTH I apB, 3L %ex.
1951 195
I5, CraTucTHUYECKHEe OTUETH I auB. 31 gex.
K it 1951 195
On -geaq 41,42,81
I6. lIlpoToxKONH (U3KYIBTYPHOI'O 28 (eB. 28 (eB.
cEnga b I95? 195?
17, IlpoTokonn OUSKYJIBTYPHOTO 25 (fes. 25 des.
cgompa et I95? 1951
bt CAs. geuvto 45
1952 TIof
18, Mporoxonn 11 u Il paftonnoit 10 deB. 28 zex.
KOMCOMOJIBCKOH KOHPepeH- 195 1952
14048
I19. Anxern zeneratToB Il u Il 10 deB. 28 1nex.
KoH(e pe Hiuit 195 1952

97

36+ 21

198

ITT

32

279

83

71

79

93



20,
21.
22,
23.
24,
25,

26.

27.

28.

29.

3l.

[IlpoToxoan 3aceraHuit
NIEeHYMOB
[IpoTorony sacezanuit 6opo

Marepuann 3acezaruit 00po

CraTHCTHUYECKUE OTUYETH

Ky &cnc.rfc%e. am -

Qzaa.4¢91767
JMuEHEe JNUCTKU NO YyUeTy
K&8ZpOoB

AHKEeTH ¥ XapakTepucTUuKH
[0 yueTy KazjpoB

BezmoumocTu BHAaumM 3ap-
nnaTe padoTHUKaM PK

A euiv et gz G5
I 95 8

[TpoToxonu LY pailoHHOH#
KOMCOMOJIBCKO¥ KOH(JepeH—
Il UM

AHKeTH ZeneraToB 1Y KOH-
(beperuun

[IpoToKONH 3aceznaHui
nneﬁiyon
Ko =06,4

[IpoToxony sacezanuit O
E£ I = B5. T ke

CnpaBK¥ K IPOTOKOJNAM 3ace-—

Jaruit Opo

6 anp. 28 Zex.
I952p 1952
30 AHB, 31 ZeK.
1952 1952
I auB., 3I 7zex.
1952 1952
I auB., 31 ZeK.
1952 1952
AHB., €K,
1952 952
AHB, ZeK.
1952 I952
fiHB, €K,
1952 952
I'0J1
TeK, ZeK.
1953 1953
OKT, K.
1953 953
/
25ua %
1953 1953
fAHB . ()
1953 953
AHB., eX.
1953 953

45
188
II1
69
ol
201

41

49

170

7943

209

190



32,

33.

34.

35.

36.

37.

39.

40.

41.

42.

il

[TpoToxoAH coOparuit KoMCO=-
MOJBCKOTO axTiBa M I

CraTHcTUYECKHE OTUETH

K peevzes aknwc-auulnq
0M5§244'94H2;62;?4551
JuYyHHe JNUCTKU IO yuery
KaZpoB

[lraHe paGOTH ¥ OTUYETH
oTZeNa NpONaraHAH U arm-
Tauun

BezomocTu BHZAUM 3apnia-
TH PaCOTHMKaAM paitkoMma

~51k¢o‘?§_

om
Ka.?,fw@-m ?Mq en -geswo 73
L9

5 4 TOI

IpoTOKONH TIeHyuoB I 2

[IpoTokoNH 3acezanuit OpPO
mpz - 25 R

llepeueHds BOMPOCOB OGCYXR—
ZeHHHX Ha O1po

CraTHCcTHYECKNEe OTUYETH O
cOCTaBe M JIBUREHUM KOMCO-
MOJIBCKO! opranu3anun

KHura perucPpaluyl 4YJIEHOB
BIKCM CHATHX ¢ yueTa

XypHan permcrpanuum KOM-
COMONBIIEB, NMPUOHBUHX U3
APYyTHX paiioHOB

Ch« gowa 71, 72

29 amnp.
1954

I3 sHB,
1954

4 gHB,
1954

1 fAHB,
1954

14 (es.
195

24 fHB,
1950

‘<Gﬁ?ftoékﬂb goq ch,apame-EKS

SIHB,
1953

€K
953

€K,
953

eK.
953

eK.,
953

29 anp.
1954

22 Iex.
1954

25 Zex,
1954

3l zex.
1954

84

87

86

23

185

123

33

20

5



43.

it

45,

46.

47.

48.

49.

50.

51.

524

53.

s B

CMeTH,T'0Z0BHE (MHAHCOBHE
OTUETH ¥ aKTH DEBU3SUOHHHX
KOMUCCHiH

BezouMocTy Ha BHZAUY
sapniaTH

AKTH npueMa-cZavM Zen M
YHUUYTOXGHHUA KOMCOMOJBCKUX
OUNETOB M YUETHHX KapTOUEK

1955 TO]

llpoToxony 5 u 6 xon@egen—
nuii, ZOKNaAH MaHAAaTHOM,
pegnanonuoﬂ. CYETHHX KOMUC—-
cu

AHKeTH ZeneraToB 5 rxoHfe-
peHIuu

T ox e 6-if KoHPepeRIIUK
ggorononn NJICHYMOB
1—3’1

ggoroxonu sacezaumit 6o0po
26, I-16, I-5

[lepeueHs BONPOCOB, OGCYX-
AeHHHX Ha OKpO

CraTucTuuecxue OTYETH O
COCTaBe M ABUREHUM KOM-
COMOJIBCKO# OpraHusanuu

I fAHB.
1954

I AHB.
1954

I6 #AHB,
1950

16 siHB,
1955

I6 KB,
1955

13 HoA.
1955

23 Map.
I955.p

12 fiHB.
1955

IT fAHB,
1955

I #AHB,
1955

21 oxr.
1954

13 HoH.
1955

16 siHB,

1955

13 HoA.
1955

I3 Hod.
1955

28 7mex,
1955

30 zex.
195

31 zex.
1955

Kiteeru @MC'W cﬁdgm ‘?1; T

2] aBr, 29 fHB,

AHKeTH Ha NUOHEDPBORATHX
1 paGoTHuxoB PK KoMmcomona

1953

1955

42

35

68

109

172

183

40

164

247

21

46



54,

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62,

63.

s G

CnpaBku 0 X0Ze oTdopa
KOMCOMOJIBI[€B Ha CeAbCKue
paGoTH

Cnpaskd O XOZe KOMCOMOJb-
CKUX OTUYETHO~BHOODHHX
coOpaHuit

BezoMocTu Ha BHZAUYy 3sap-
MIaTH, KApPTOUKH NUIEBHX
CYeTOB palOTHHKOB PK KOM-
comoJia

AKTH npUeMa-cAauu ZeJs NpH
cueHe cexperapeil palixoma
M aKTH YHUYTOXEHUA OUIETOB
1 YyUETHHX KapTOUeK

1:9.5 86

TOX

Pemenus MIeHyMOB

[IpoToxonH 3acezanuit Onpo

CraTHCTUYECKHE OTYETH O
COCTaBe M ABUXGHUH KOMCO=-
MONBCKOM opranusanun

KHMra 0 BHZAUYE KOMCOMOJNB-
CKMX OMJIETOB

e ?,a..ﬁq .7—{/.?2
BezoMocTu HA BHZAY

nnaTH padoTHUKAM
coMona

aap-
KOM—

28 armp.,

1956

4 fHB,
1956

1 #AHB,
1956

27 (eB.

1950

1 faHB,
1956

AHKeTH YHMUTOXEHMA KOMCOMONB-8 fIHB.

CKUX OUNETOB M YUYETHHX
Kaprouex

A nrta oM e 74

1956

anp,
1955

20 oxr,
1955

31 nex.
1955

HOfA .
1955

12 oxr.
1956

B2

31 7Zex.
195

20 mex.
1955

3l #mex.
1956

14 7mex.
195

I2

49

16

I4

106

I5

30

31



—

64,

65.

66.

67.

68.

69,

70.

71.

72,

73

The

B

£S5 7  .TOL

llpoToxonn 7-i#f rKoH(PepeHHUH,
ZOKNaZNH MaHZaTHO#, peBU-
3UOHHOH! u cueTHON KoMMccuii

AHKETH ZeleraToB 7-if KOH-
(e peHygun

Iporoxons nuerymos I,I1,M

gﬁomononm Gmgo
24,25, 1I-20

[IPOTOKONH KOMCOMOJNBCKOT'O
aKTUBa

Cnucku 0 paGoTe KOMCO-
MOJIBLIEB

CraTucTnuecxkue OTUYETH

XypHan perucTpanuu yvie-
HOB BHHSM NPUHATHX Ha

yuer

XypHal perucTpaluyd UYJNIEHOB
BiECM, guﬂwuxpg yuera

BezomocTn Ha BHZauy 3ap-
nIaTH paCoTHUKAM AYICKOTO
paiixoMa JHCM JaTBun

AKTH YHUYTOXEHUA KOMCOMOJb-
CKUX OMJIETOB M YUETHHX
KapToYexr

3 deB. 3 (es.
1957 1957

3 deB, 3 @es.
1957 1957

3 deB., 30 zex.
1957 1958

9 1B, 25 ZXeK.
1957 1957

10 won. I0 wmwoxd,
1957 1957

I anp, 2 upi.
1957 1957

I agB. 31 zZex.
1957 1957
12 AHB, 3 JeK.
1953 1956

6 AEB., 10 mon.
1953 1957

1 auB., 31 Zex.
1957 1957
16 fiHB., 5 MOI,
1956 1957

L4

AN

31

132

10

20

I3

24

39

28



i

1958 TOXK

75. IIpoTokonn 8 palioHHON KOH- 2 ?en. 2 (es.
@egeauun, ZOKNaZH MaHZaT- 1958 1958 45
HOM, peBUSMOHHON M cyeT-

HOl Komuccuii

76. AHKeTH meneraToB 8-if KOH- 2 ?en. 2 gen.
1958 1958

(e peHIUK 239
77. IpOTOKONH MAEHYMOB - 2 feB. 26 OKT.
I -1y 1958 1958 I9
78. NIpOTOKOJH OB 29 fiHB. 26 ZeK.,
mﬁ 2I, I-I9 i 1958 1958 114
79. CraTHCTHYECKHE OTUETH 3l map. 8 fiHB,
1958 1959 T
80. MaTepuans, CBA3aHHHE C 22 Hofl, 17 Zmex.
9rxpurueu NaMATHAKE 1956 1958 T4
epon Cosercroro Cowsa
n.1.HoBoxeHOBY
81. BezoMoCTH Ha BHAAYY 2 AHB, 14 7ZexK.
8apniIaTH paCOTHUKAM 1958 1958 31
Ayucroro paitkoma JIKCM
JaTBun
1.9 5.9 0N
82. %£0Toxonu MIEHyMOB 30 AHB., 23 OKT.
5- 6 1959 1959 24
83. llpoTorxonn Ownpo M 20-39 7 aEB, 19 fAHB,

1959 1959 184



o G

84, [IpOTOKONH KOMCOMOJBCKOTO 5 Map. Mo,

aKTuBa 1959 1959 22
85, CraTucTHYECKUE OTUETH I auB, 27 HOA,.

1959 1959 6

86. Juunne zena pPaCOTHUKOB gex. CeH.

KOMHTETa I9 1959 47
87. BezmouocTH Ha BHAAUY fIEB, eK.

3apnnamu Bgdowﬂmnau 1959 959 31

yiuckoro PK JKCM
ﬂaTBnn

88, AKT 00 yHMUTOXEeHMM M cZauM 6 anp. 1l 7Zex.
KOMCOMOJIBCKMX ZOKYMEHTOB T95% 1959 55

Iroro B onuchr 3ageceHo 88 ( BoceMpZecAT BOCEMD)

eAMHNL XpaHeHHUA.

3aB, I1apTapPXABOM
[IK 91 aTBUHU M -
( N."y3sHKkaHTHE )

XpaHuTens %onnon napr-
apxusa K KII Jlarsun .
( M.Kauzare )

il centae LT wrlogotoacesd
o) listoe e oS ety Mo T
b Litecs Mota 7“""

/3,04-/.5%’. M M-. MM



